

## Det är tryggt att besöka Mehiläinen

Det är tryggt att besöka Mehiläinen och vi har vidtagit olika arrangemang för att säkerställa såväl kundernas som personalens säkerhet. Vi har utarbetat [anvisningar](#), med hjälp av vilka vi strävar efter att skydda både våra kunder och våra anställda mot coronavirussmitta och andra sjukdomsalstrare under infektionstiden. Dessutom har vi i Mehiläinens läkarcentraler startat separata [kliniker som fokuserar på behandlingen av luftvägsinfektioner](#) samt en separat enhet, där vi undersöker och behandlar personer med symptom på luftvägsinfektion.

I det aktuella epidemiläget understryks även företagshälsovårdens roll och vi uppmuntrar våra kunder att fortsätta både den förebyggande verksamheten och sjukmottagningarna. Vi sköter hälsokontroller, sjukvård och andra tjänster i enlighet med avtal och om möjligt via distansförbindelser, men mottagningsverksamheten fortsätter också.

---

## Teams Live-informationsmöten gällande COVID-19-epidemin

Via länkarna nedan hittar du inspelningar av Teams Live-informationsmötena i tisdags och torsdags (på finska). Från och med nästa vecka håller vi ett Teams Live-informationsmöte per vecka, på torsdagar kl. 14:00. På informationsmötena behandlas det aktuella läget i fråga om coronavirusepidemin och ges information om Mehiläinens beredskap och om förändringar i serviceproduktionen i denna exceptionella situation.

[Inspe­ling Teams Live ti 31.3.2020](#)

[Inspe­ling Teams Live to 2.4.2020](#)

---

## Utökad kapacitet för coronavirustestning

I slutet av mars kunde Mehiläinen genom internationellt samarbete skapa betydligt mer testkapacitet i Finland. Kapaciteten är tillgänglig för alla våra kunder från och med 31.3. Mer information på finska finns i vårt [pressmeddelande](#).

Tilläggs­kapaciteten gav alla våra kunder en lika, allt bättre möjlighet att testa personalen. Även privatkunder har möjlighet att testas. Vid behovsbedömningen tillämpas THL:s och WHO:s kriterier och provet tas enligt läkarens övervägande av de patienter som har insjuknat i en luftvägsinfektion och vars symptom överensstämmer med en infektion orsakad av COVID-19.

---

## Du hittar uppdaterad information och anvisningar på vår webbplats

Mer information samt anvisningar och råd om hur ni kan skydda er personal från coronaviruset får ni av er egen företagshälsovårdare och företagsläkare. Även på Arbetshälsoinstitutets webbplats finns anvisningar för arbetsplatser. Eftersom situationen just nu förändras mycket snabbt rekommenderar vi att våra kunder aktivt följer myndigheternas, [THL:s](#), den lokala hälso-

och sjukvårdens och [Mehiläinens](#) information.

**Med vänlig hälsning,  
Mehiläinen Arbetslivstjänster**

\*Detta är ett servicemeddelande till våra företagskunder.

---